
   

 
Bílovecká nemocnice, a.s., 17. listopadu 538, 743 01 Bílovec 

IČO: 268 65 858  ●  DIČ: CZ 268 65 858  ●  Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2911 

tel.: 556 771 771  ●  e-mail: info@nvb.cz  ●  www.nvb.cz 

 

Datum: 05. prosince 2019 

Místo: Bílovec 

Vypracoval: Ing. Magda Otáhalová 

Mobil: +420 603 737 598 

E-mail: magda.otahalova@nvb.cz 

 

 

Bílovecká nemocnice, a.s. nabízí možnost rychlého objednání a následného vyšetření při srdečních 

potížích či problémech s tlakem 

 

Pěti novými přístroji, které nahradily staré, vyšetřují lékaři Interní ambulance Bílovecké 

nemocnice, a.s. klienty, kteří mohou mít problémy se srdcem či tlakem. Holter EKG a tlakový 

holter disponují celou řadou moderních funkcí a umožňují tak lepší diagnostiku. Investice do 

nových přístrojů, které nahradily starší typy, přišla na několik desítek tisíc korun.  

„EKG holter používáme při srdečních onemocněních a vyšetřením poznáme např. bušení srdce a 

nepravidelnou srdeční akci,“ vysvětluje staniční sestra Interní ambulance Lenka Vozničková a dodává, že 

přístroje tohoto typu pořídili celkem tři.  

Druhým moderním přístrojem je Holter, který se používá při potížích s tlakem a těchto přístrojů má 

Interní ambulance dva.  

„A teď to důležité, mnohá oddělení a ambulance jiných nemocnic řeší čekací dobu na objednání i v řádů 

měsíců či mnoha týdnů. U nás jsme schopni dát termín do tří až čtyř týdnů,“ upřesňuje Lenka 

Vozničková.  

Objednávat se můžete na telefonním čísle 556 771 731, případně 556 771 737, a to v pracovní dny od 

7:00 do 14:00 hodin. Důležité je mít platné doporučení od obvodních lékařů.  

Vzhledem k tomu, že se přístroj nosí 24 hodin na těle, vždy od 7:00 – do 7:00 následujícího dne, je 

vhodné si zařídit volný nebo alespoň volnější den. 

 

 

 

Ing. Magda Otáhalová 

tisková mluvčí  

 


